
Stand: 02/09/2010 / 08:56:20

Ergebnisübersicht: Bertrange-Centre Equestre Bouferter [401035001] 27/08/2010 - 29/08/2010

1 Ponyspringprüfung Kl.A*

1. Wertungsprüfung PONY

1. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Monti 8068 0.00 / 46.53P

2. Katharina Grad-Senska (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Sharan 3556 0.00 / 53.14P

3. Jasmin Korhonen (Club Reitstall um Steppchen) Victor91 0.00 / 53.17P

4. Pol Cruciani (Societe Hippique Rurale) Mr.George Dun63 0.00 / 54.80P

5. Katharina Grad-Senska (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Kantje's Ulena57 0.00 / 56.24

6. Anya Astafieff (Cercle Equestre de Luxembourg) Marc Aurel 4627 0.00 / 58.34

7. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Hermes du Lys19 0.00 / 59.81

8. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Victory 2134 0.00 / 62.01

9.  Zoe Kass (Club Reitstall um Steppchen) Stalley90 0.00 / 62.28

10. Lara Kass (Club Reitstall um Steppchen) Flamerole du Lys89 0.00 / 66.99

11. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tiara 2450 0.00 / 69.13

12. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Adonis 28252 4.00 / 71.95

2 Ponyspringprüfung Kl.A**

2. Wertungsprüfung PONY

1. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Monti 8068 0.00 / 57.85P

2. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Hermes du Lys19 0.00 / 58.21P

3. Katharina Grad-Senska (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Kantje's Ulena57 0.00 / 61.21P

4. Anya Astafieff (Cercle Equestre de Luxembourg) Marc Aurel 4627 0.00 / 61.70P

5. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Victory 2134 0.00 / 64.89

6. Jasmin Korhonen (Club Reitstall um Steppchen) Victor91 0.00 / 65.20

7. Lara Kass (Club Reitstall um Steppchen) Flamerole du Lys89 0.00 / 67.64

8.  Zoe Kass (Club Reitstall um Steppchen) Stalley90 4.00 / 60.56

9. Katharina Grad-Senska (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Sharan 3556 4.00 / 62.27

10. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tiara 2450 4.00 / 77.00

11. Pol Cruciani (Societe Hippique Rurale) Mr.George Dun63 8.00 / 83.48

12. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Adonis 28252 16.00 / 65.12

3 Ponyspringprüfung Kl.A** mit 2 Umläufen

3. Wertungsprüfung PONY

1. Katharina Grad-Senska (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Kantje's Ulena57 0.00 / 119.38P

2. Jessy Fraiture (C.Equestre Pegasus) Monti 8068 4.00 / 110.79P

3. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Victory 2134 4.00 / 120.35P

4. Anya Astafieff (Cercle Equestre de Luxembourg) Marc Aurel 4627 4.00 / 123.70P

5. Lara Kass (Club Reitstall um Steppchen) Flamerole du Lys89 8.00 / 131.81

6. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tiara 2450 12.00 / 124.75

7. Jasmin Korhonen (Club Reitstall um Steppchen) Victor91 12.00 / 131.83

4 Springprüfung Kl.L

1. Wertungsprüfung JUNIOR

1. Jil Paquet (Societe Hippique Rurale) Ficus d'Armont16 0.00 / 66.20P

2. Sandrine Risch (Societe Hippique Rurale) Udon 233 0.00 / 67.52P

3. Lynn Nussbaum (Les Amis du Cheval) Opale de Talma58 0.00 / 68.40P

4. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Alcantara 3241 0.00 / 68.82P

5. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Eliot 4114 0.00 / 69.18P

6. Sandy Burger (Les Amis du Cheval) Caprice Van Het Slagershof9 0.00 / 69.94P

7. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Tout Seul des Fusains97 0.00 / 70.23

8. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Caruso 35010 0.00 / 70.64

9. Anne Weisen (Les Amis du Cheval) Weldam38 0.00 / 70.96

10. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Chamore Z96 0.00 / 72.05

11. Lola Weyrich (Societe Hippique Rurale) Dorina 79613 0.00 / 73.42

12. Lynn Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charly Brown 15487 0.00 / 76.33

13. Sandy Burger (Les Amis du Cheval) Latina des Chaines23 4.00 / 67.52

14. Rachel Biever (Les Amis du Cheval) Simpel Mind31 4.00 / 71.31

15. Anna-Alisha Bidinger (Club Reitstall um Steppchen) Cabrio 588 4.00 / 71.56

16. Anne Weisen (Les Amis du Cheval) Quamikaz108 4.00 / 72.40

17. Luca Leyder (Club Hippique du Nord) Orofini N.L.72 4.00 / 73.32

18. Anne Bisenius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Azzaro 465 4.00 / 73.61

19. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Larry Lemon40 4.00 / 78.99

20. Isabelle Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Sonja 37786 5.00 / 82.72

21. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Tilucienne Van Het Eikelbos32 8.25 / 79.34

22. Anne Cruciani (Societe Hippique Rurale) Oriane Pierreville65 22.75 / 105.21

5 Springprüfung Kl.L

2. Wertungsprüfung JUNIOR
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1. Lola Weyrich (Societe Hippique Rurale) Dorina 79613 0.00 / 70.59P

2. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Chamore Z96 0.00 / 70.79P

3. Anne Weisen (Les Amis du Cheval) Quamikaz108 0.00 / 71.18P

4. Lynn Nussbaum (Les Amis du Cheval) Opale de Talma58 0.00 / 72.05P

5. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Tout Seul des Fusains97 0.00 / 74.56P

6. Isabelle Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Sonja 37786 0.00 / 76.27P

7. Rachel Biever (Les Amis du Cheval) Simpel Mind31 0.00 / 77.91P

8. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Alcantara 3241 4.00 / 71.73

9. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Eliot 4114 4.00 / 71.90

10. Jil Paquet (Societe Hippique Rurale) Ficus d'Armont16 4.00 / 73.93

11. Sandy Burger (Les Amis du Cheval) Latina des Chaines23 5.25 / 83.73

12. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Larry Lemon40 6.25 / 87.77

13. Sandrine Risch (Societe Hippique Rurale) Udon 233 8.00 / 72.53

14. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Tilucienne Van Het Eikelbos32 8.00 / 75.31

15. Anne Weisen (Les Amis du Cheval) Weldam38 8.00 / 77.38

16. Lynn Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charly Brown 15487 8.25 / 79.91

17. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Caruso 35010 14.50 / 88.03

18. Luca Leyder (Club Hippique du Nord) Orofini N.L.72 16.00 / 78.81

19. Anna-Alisha Bidinger (Club Reitstall um Steppchen) Cabrio 588 20.00 / 94.61

6 Springprüfung Kl.M* mit 2 Umläufen

3. Wertungsprüfung mit 2 Umläufen

1. Basile Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Chamore Z96 0.00 / 132.30P

2. Anne Weisen (Les Amis du Cheval) Quamikaz108 4.00 / 134.30P

3. Sandrine Risch (Societe Hippique Rurale) Udon 233 4.00 / 141.24P

4. Jil Ries (Club Hippique Beaufort) Alcantara 3241 8.00 / 131.84P

5. Lynn Nussbaum (Les Amis du Cheval) Opale de Talma58 8.00 / 135.70

6. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Eliot 4114 12.00 / 132.44

7. Rachel Biever (Les Amis du Cheval) Simpel Mind31 12.00 / 141.19

8. Lynn Einsweiler (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charly Brown 15487 12.00 / 143.82

9. Isabelle Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Sonja 37786 14.75 / 165.21

10. Luca Leyder (Club Hippique du Nord) Orofini N.L.72 16.00 / 136.73

11. Sandy Burger (Les Amis du Cheval) Latina des Chaines23 28.00 / 162.77

12. Jil Paquet (Societe Hippique Rurale) Ficus d'Armont16 8.00 / 66.93

13. Céline Bohnert (Club Reitstall um Steppchen) Tilucienne Van Het Eikelbos32 16.00 / 66.28

7 Zeitspringprüfung Kl.M*

1. Wertungsprüfung JUNGE REITER

1. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Self Made66 0.00 / 55.22P

2. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Japy21 0.00 / 55.36P

3. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Curlywurly70 0.00 / 60.22P

4. Alexandre Malaspina (Les Amis du Cheval) Roma100 0.00 / 60.59P

5. Alexandre Malaspina (Les Amis du Cheval) Tarina101 0.00 / 63.40

6. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Amaryllis VD Werse107 0.00 / 64.02

7. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Le Lys d'As24 0.00 / 65.84

8. Linda Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Kannada42 0.00 / 70.61

9. Michele Streicher (Societe Hippique Rurale) Calinka S95598 0.00 / 77.44

10. Julie Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Carletta 343 0.00 / 90.32

11. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Notre Dame du Gué53 0.00 / 99.95

8 Springprüfung Kl.M**

2. Wertungsprüfung JUNGE REITER

1. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Amaryllis VD Werse107 0.00 / 64.81P

2. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Self Made66 0.00 / 69.09P

3. Alexandre Malaspina (Les Amis du Cheval) Roma100 0.00 / 75.38P

4. Alexandre Malaspina (Les Amis du Cheval) Tarina101 0.00 / 76.63P

5. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Le Lys d'As24 4.00 / 65.93

6. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Curlywurly70 4.00 / 68.91

7. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Japy21 8.00 / 64.47

8. Linda Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Kannada42 8.00 / 77.96

9 Springprüfung Kl.M** mit 2 Umläufen

3. Wertungsprüfung JUNGE REITER

1. Lynn Theis (Club Hippique Beaufort) Japy21 0.00 / 118.71P

2. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Self Made66 0.00 / 132.10P

3. Conny Fraiture (C.Equestre Pegasus) Amaryllis VD Werse107 8.00 / 130.26P

4. Alexandre Malaspina (Les Amis du Cheval) Tarina101 12.00 / 162.49P
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10 Zeitspringprfg. Kl.M**

1. Wertungsprüfung SENIOR

1. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ajaccio 132 0.00 / 71.50P

2. Christian Weier (Club Hippique du Nord) Aljana 667 0.00 / 76.98P

3. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Cyr d'Airsain103 0.00 / 77.88P

4. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Silk Thread44 0.00 / 78.04P

5. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Olympe de Brecey102 0.00 / 79.13

6. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Atlanta 4744 0.00 / 79.33

7. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Quick Ann45 0.00 / 79.44

8. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) Querido 1979 0.00 / 81.08

9. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Victoria's Secret 275 0.00 / 82.75

10. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santos 67430 0.00 / 84.21

11. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Pocolito61 0.00 / 89.41

11 Springprüfung Kl.S*

2. Wertungsprüfung SENIOR

1. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ajaccio 132 0.00 / 75.85P

2. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Olympe de Brecey102 0.00 / 76.41P

3. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) Querido 1979 0.00 / 79.00P

4. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santos 67430 4.00 / 72.15P

5. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Atlanta 4744 4.00 / 74.60

6. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Quick Ann45 4.00 / 77.82

7. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Victoria's Secret 275 4.00 / 80.31

8. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Pocolito61 4.25 / 83.32

9. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Cyr d'Airsain103 8.00 / 73.70

10. Christian Weier (Club Hippique du Nord) Aljana 667 8.00 / 77.06

11. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Silk Thread44 8.00 / 78.27

12 Springprüfung Kl.S* mit 2 Umläufen

3. Wertungsprüfung SENIOR

1. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Olympe de Brecey102 0.00 / 148.83P

2. Christian Weier (Club Hippique du Nord) Aljana 667 0.00 / 156.82P

3. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ajaccio 132 4.00 / 149.59P

4. Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Santos 67430 12.00 / 144.35P

5. Marc Schartz (Societe Hippique Rurale) Querido 1979 12.00 / 151.34

6. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Victoria's Secret 275 12.00 / 154.93

7. Diane Kettmann (Societe Hippique Rurale) Pocolito61 20.50 / 157.27

8. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Quick Ann45 4.00 / 83.92

13 Springpferdeprüfung Kl.A

Qualifikation 4jährige

1. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Céline du Gibet110 7.40P

2.  Lajos Szikiszai (Societe Hippique Rurale) Frisby de Chambourg94 7.00P

3. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Wisel M49 5.30P

4.  Lajos Szikiszai (Societe Hippique Rurale) Quamiro de chambourg93 5.00P

5. Carlo Krippeler (Societe Hippique Rurale) E-Courageux77 4.40

14 Springprüfung Kl. A**

FINALE Junge Springpferde 4jährige

1. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Céline du Gibet110 0.00 / 62.54P

2.  Lajos Szikiszai (Societe Hippique Rurale) Frisby de Chambourg94 0.00 / 65.98P

3.  Lajos Szikiszai (Societe Hippique Rurale) Quamiro de chambourg93 4.00 / 60.35P

15 Springpferdeprüfung Kl.L

Qualifikation 5jährige

1. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Charming 2381 8.20P

2. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Quaddro 383 7.90P

3. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Lafitte 2873 7.70P

4. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Chapeau U54 7.50P

5. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Fairy tale 2215 7.30

6. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Kasharin22 7.10

7. Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) Whoopie 2939 7.00

8.  Lajos Szikiszai (Societe Hippique Rurale) Ludewick de Chambourg95 6.70

9. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Mister XXL105 5.50
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16 Spezialspringpferdeprfg.Kl.L St.

FINALE Junge Springpferde 5jährige

1. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Fairy tale 2215 *0.00 / 38.81P

2. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Quaddro 383 *0.00 / 39.98P

3.  Lajos Szikiszai (Societe Hippique Rurale) Ludewick de Chambourg95 *4.00 / 38.11P

4. Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Charming 2381 *4.00 / 41.02P

5. Corine Spiroux (C.Equestre Pegasus) Kasharin22 *8.00 / 39.67P

6. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Chapeau U54 4.00 / 68.06P

7. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Lafitte 2873 4.50 / 75.32P

17 Springpferdeprüfung Kl.M

Qualifikation 6jährige

1. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Picoline N.L.106 7.50P

2. Björn Rohrbach (RFV Ostönnen e.V.) Latina109 7.00P

3. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Cassidy 31104 6.70P

4. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charanto 211 6.50P

5. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Eastwick M48 6.20

6. Stephanie Hein (Societe Hippique Rurale) Gavol17 3.50

18 Springprfg.Kl.M* m.St.

FINALE Junge Springpferde 6jährige

1. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Picoline N.L.106 *0.00 / 48.57P

2. Alan Kelly (Club Hippique du Nord) Cassidy 31104 *4.00 / 43.85P

3. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charanto 211 *4.00 / 47.49P

4. Björn Rohrbach (RFV Ostönnen e.V.) Latina109 4.00 / 63.07P

5. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Eastwick M48 4.00 / 71.29

4


